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Aloha Fungi Reishi 30 ml
 

cena: 129,15 PLN

Opis słownikowy

Kategoria suplement diety

Producent ALOHA FUNGI

Wysyłka 1-3 dni

Opis produktu
 

Aloha Fungi Reishi (Ganoderma lucidum) 30 ml

Grzyb reishi w składzie może posiadać aż 400 substancji bioaktywnych takich jak polisacharydy, triterpenoidy, sterole, kwasy
tłuszczowe czy też peptydy,
mogących mieć dobroczynne właściwości dla naszego organizmu.

Korzystny wpływ składnika preparatu (Fungi Reishi) na: 

Rozluźnienie i redukcja stresu: Grzyb ten jest zaliczany do grupy roślin i grzybów adaptogennych, oznacza to, że zawiera
substancje wspierające

utrzymanie równowagi wewnętrznej organizmu, które mają za zadanie zmniejszać skutki stresu i przystosowywać ludzkie ciało do
czynników zewnętrznych.

Zastosowanie Reishi zwiększa długość trwania fazy NREM (głębokiego snu). W tej fazie towarzyszą nam intensywne sny i
największa regeneracja organizmu.

 W swoim składzie Reishi posiada beta-glukan, zwiększający ilość limfocytów T i makrofagów, które znacząco

przekładają się na poprawę odporności organizmu.

Jeden z triterpenow Ganodermy lucidum może wpływać na łagodzenie alergii poprzez obniżenie produkcji histaminy,
usprawnienie gospodarki tlenowej organizmu oraz poprawę funkcjonowania wątroby.
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 Grzyb ten zwiększa aktywność NK, czyli komórek odpowiedzialnych za cytotoksyczność organizmu.

Triterpenidy zawarte w Reishi mogą obniżać ciśnienie krwi poprzez zmniejszenie naporu na ścianki żył i tętnic.

Składniki:

Suszone owocniki Reishi (Ganoderma lucidum), woda, etanol spożywczy o stężeniu mniejszym lub równym 22%
Pojemność: 30 mlStężenie: 10000 mg w 30 mlStosunek ekstrakcji: 1:4

Sposób użycia:

Zaaplikować pod język i połknąć lub dodać do wody, herbaty, kawy, kakao, matchy, soku, smoothies lub jedzenia

Zalecana dzienna dawka: 2 ml (~3 pełne pipety, 1 pipeta = 200 mg)

Podmiot odpowiedzialny: 

Aloha Wealth and Wellness sp. z o. o.

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Jakość i bezpieczeństwo

Wszystkie ekstrakty oferowane pod marką Aloha Fungi, zanim trafią do Ciebie, testowane są w niemieckich laboratoriach pod kątem 250
różnych parametrów. Każda partia poddawana jest rygorystycznym analizom mikrobiologicznym i sprawdzana jest pod kątem metali
ciężkich. Wszystko to, aby dawać pewność i bezpieczeństwo stosowania naszym odbiorcom. Dziękujemy za zaufanie.
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